

Tjørringparken 1 ApS

Tårnfalkevej 23, 7620 Lemvig

CVR-nr. 38 77 28 72

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2022.

Kaj Egholm Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tjørringparken 1 ApS Tårnfalkevej 23 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 38 77 28 72
	Stiftet: 4. juli 2017
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Kaj Egholm Jensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Egholm Construction ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 610 t.kr. mod 619 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 139 t.kr. mod et overskud sidste år på 33 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 17.995 t.kr. mod 16.167 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.828 t.kr.

Selskabet har modtaget 4.000 t.kr. i koncerntilskud, og egenkapitalen udgør herefter på balancedagen 3.965 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 22,0 % af de samlede aktiver på 17.995 t.kr., hvilket er en stigning på 23,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	609.820	619.488
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-153.203	-153.203
Resultat før finansielle poster	456.617	466.285
Finansielle indtægter	0	5.077
2 Finansielle omkostninger	-243.808	-379.148
Resultat før skat	212.809	92.214
Skat af årets resultat	-73.329	-59.141
Årets resultat	139.480	33.073
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	139.480	33.073
Disponeret i alt	139.480	33.073

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	15.675.512	15.828.715
3	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	2.319.350	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.994.862</u>	<u>15.828.715</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.994.862</u>	<u>15.828.715</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>338.373</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>338.373</u>
	Aktiver i alt	<u>17.994.862</u>	<u>16.167.088</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	3.914.679	-224.801
	Egenkapital i alt	<u>3.964.679</u>	<u>-174.801</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	87.295	100.186
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>87.295</u>	<u>100.186</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	9.408.171	9.431.587
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.408.171</u>	<u>9.431.587</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	74.800
	Gæld til pengeinstitutter	1.560.371	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	29.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	191.161	4.083.436
	Selskabsskat	86.220	59.884
	Anden gæld	2.580.465	2.555.296
	Periodeafgrænsningsposter	31.500	7.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.534.717</u>	<u>6.810.116</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.942.888</u>	<u>16.241.703</u>
	Passiver i alt	<u>17.994.862</u>	<u>16.167.088</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-257.874	-207.874
Overført via resultatdisponering	0	33.073	33.073
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-224.801	-174.801
Overført via resultatdisponering	0	139.480	139.480
Koncerntilskud	0	4.000.000	4.000.000
	50.000	3.914.679	3.964.679

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.487	102.631
Andre finansielle omkostninger	215.321	276.517
	243.808	379.148
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar	16.118.807	0
Tilgang	0	2.319.350
Kostpris 31. december	16.118.807	2.319.350
Afskrivninger 1. januar	290.092	0
Årets afskrivninger	153.203	0
Afskrivninger 31. december	443.295	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	15.675.512	2.319.350
	31/12 2021	31/12 2020
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.458.171	9.506.387
Heraf forfalder inden for 1 år	-50.000	-74.800
	9.408.171	9.431.587
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	9.221.000	9.275.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.893 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 15.676 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Egholm Construction ApS, Lemvig, CVR-nr. 26 72 82 15 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
